CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

EXMº SENHOR ARTUR ANTONIO DE OLIVEIRA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 23/2022

                                                  Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art.

95 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal,

SUGERINDO que o senhor prefeito providencie a instalação de defensa metálica, também

conhecida como guard-rails, no trecho entre o pontilhão e o Residencial Silvino Lino

Coelho, bem como a instalação de  alambrado nas laterais do pontilhão, para maior

proteção e segurança das pessoas que passam por este local.

                              Câmara Municipal de Califórnia, 07 de abril de 2022.

Jorge Dionísio da Silva
Vereador

                                                                        Apresentada em ______/______/________

                                                                             Encaminhada através do Ofício nº __________

                                                                               Em ________/__________/________________